
   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Superiore “Lorenzo LOTTO” 

Via dell’Albarotto, 23    –    24069  Trescore Balneario (BG)        Codice Fiscale: 95021050166 
Telefono: 035.944.782 - 035.944.680        Fax: 035.944.220        Sito web: islotto.edu.it 
e-mail: bgis01400v@istruzione.it        posta certificata: bgis01400v@pec.istruzione.it 

 

 

Istituto Professionale: Servizi Commerciali - Serv. Comm. opzione Promozione Commerciale e Pubblicitaria - Servizi Socio-sanitari 
Istituto Tecnico Economico: AFM, SIA e RIM  Istituto Tecnico Tecnologico (Costruzioni, Ambiente e Territorio)  

IeFP: Operatore amministrativo segretariale 

     Ai docenti : Prof.ssa Bonacina Daniela Liliana 
            Prof.ssa Peruzzini Anita  

                 Prof.ssa Piazzalunga Cristina  
        Alla Sig.ra    Finazzi Michela 
        All’  alunna  Conterno Anna Martha Sophia 
        Al Prof.         Cubelli Vincenzo   

        AGLI ATTI DELLA SCUOLA 
 
OGGETTO: Comitato per la Valutazione dei docenti per il triennio 2018/2021 
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
VISTO  il D.Lgs 297/1994, art. 11; 
VISTA  la L.107/2015, art. 1 comma 129; 
VISTI  i risultati della scelta del Collegio dei docenti del 30 ottobre 2018; 
VISTI  i risultati della scelta del Consiglio di Istituto del 12 aprile 2019; 
VISTO  il Decreto del D.G. USR Lombardia 1266 del 28/03/2019; 
ACQUISITA la disponibilità dei diretti interessati; 
PRESO ATTO della dichiarazione di insussistenza di incompatibilità del componente esterno, 
 

DECRETA 
 

                                  la nomina del Comitato per la Valutazione dei Docenti 
 
preposto all’individuazione dei criteri per la valorizzazione del merito, che risulta così composto: 

 
 Ferretti Laura, Dirigente Scolastico dell’Istituto Superiore “L.Lotto” di Trescore Balneario, componente 

di diritto, Presidente; 

 Cubelli Vincenzo, docente, componente esterno designato dall’USR Lombardia; 

 Bonacina Daniela Liliana, docente, componente scelta dal Collegio Docenti;  

 Peruzzini Anita, docente, componente scelta dal Collegio Docenti;  

 Piazzalunga Cristina, docente, componente scelta dal Consiglio d’Istituto;  

 Finazzi Michela, genitore, componente scelta dal Consiglio di Istituto; 

 Conterno Anna Martha Sophia, alunna, componente scelta dal Consiglio di Istituto. 

 
      I docenti in elenco, integrati dai colleghi cui sono affidate le funzioni di tutor, esprimeranno inoltre 
      Il proprio parere sul superamento del periodo di formazione e di prova per il personale docente. 

 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                      (Dott.ssa Laura Ferretti)  

BGIS01400V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003101 - 18/04/2019 - C01 - Personale di ruolo  - U

Firmato digitalmente da FERRETTI LAURA

mailto:bgis01400v@istruzione.it
mailto:bgis01400v@pec.istruzione.it

		2019-04-18T11:48:40+0200
	FERRETTI LAURA




